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  Teaching and Learning Unit  عليم والتعلموحدة الت

 Members  - أعضاء الوحدة

 Department Position Name الإيميل الجامعي القسم الصفة  الإسم #

  hmhamed@jazanu.edu.sa Chemistry Chair Hany Mostafa Mohamed الكيمياء  رئيسا   د. هاني مصطفى محمد حامد  1

 amadkhli@jazanu.edu.sa Physics Vice-Chair Aysh Yahya Madkhli الفيزياء  نائبا   د. عيش يحي أحمد مدخلي   2

 mlailah@jazanu.edu.sa Chemistry Member Medhat Mohamed El-Moselhy الكيمياء  عضوا   د. مدحت محمد المصيلحي  3

 msoliman@jazanu.edu.sa Biology Member Mohamed Mostafa Soliman الأحياء  عضوا   د. محمد مصطفى سليمان 4

 mmeetei@jazanu.edu.sa Mathematics Member Zico Mutum الرياضيات عضوا   د. موتم زيكو ميتي  5

 hhegazy@jazanu.edu.sa Physics Member Hosam Abd ElGawad Hegazy الفيزياء  عضوا   حسام عبدالجواد حجازيد.  6

 aazazi@jazanu.edu.sa Physics Member Amel Bashier Azazi الفيزياء  عضوا   د. آمال بشير عزازي 7

 tzerizer@jazanu.edu.sa Mathematics Member Tahia Mohamed Zerizer الرياضيات عضوا   د. تحية محمد زريزر  8

 walrajhi@jazanu.edu.sa Biology Member Wafaa Ebrahim Alrajhi الأحياء  عضوا   د. وفاء ابراهيم الراجحي 9

 saltayeb@jazanu.edu.sa Chemistry Member Sara Hossien Altayeb الكيمياء  عضوا   سارة حسين الطيبأ.  10
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